
令和 3 年 1 月 6 日 

関係者の皆様へ 

株式会社 Firma Habicht 
代表 大高 健太郎 

フィルマ石山リハビリデイサービス 
管理者 中井 由美 

 
 

新型コロナウイルス感染者(陽性)の発生について（第 5 報） 

 
平素は「フィルマ石山リハビリデイサービス」運営にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 
今回の事態でご利用者様・ご家族、また関係事業者の皆様にご迷惑とご心配をおかけしま

したことを深くお詫び申し上げます。 
また、新型コロナウイルスに感染され現在も療養されておられるご利用者様におかれま

しても、1 日でも早いご回復を願うとともに心よりお見舞い申し上げます。 
 
第 4 報でご報告させていただいた通り、12 月 30 日までに全てのご利用者様と職員の PCR

検査結果が報告されました。その結果、累計ご利用者様・職員 13 名の感染が確認されてお
ります。 

 
なお、12 月 31 日から 1 月 5 日 の時点では新たな陽性者の連絡はございません。 

 
 

今後も行政機関のご指導に従うと共に、感染拡大防止に全力で努めて参りますので、何卒
ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 


